PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

ERRATA Nº 001/2017 DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2017

O MUNICÍPIO DE SOORETAMA, Estado do Espírito Santo, por meio do Prefeito Municipal,

Excelentíssimo Senhor Alessandro Broedel Torezani, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a Lei Municipal nº 830/2017, torna público a Errata nº 001/2017 do Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 para a contratação de agente coletor de

limpeza pública e agente de limpeza pública.

Onde lê-se:

4- DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO

4.1- As inscrições serão realizadas no site da prefeitura municipal de Sooretama, no

período compreendido entre às 00h00min do dia 07 de agosto de 2017 às 23h59min do

dia 09 de agosto de 2017.

Leia-se:

4- DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO

4.1- As inscrições serão realizadas no NOSSO ESPAÇO, localizado na Rua Henrique

Alves Paixão, s/n, Centro, Sooretama-ES nos dias 07, 08 e 09 de agosto de 2017 das 8h

às 11h30min e das 13h às 17h. O candidato deverá levar preenchida a ficha de inscrição

disponível no site da prefeitura (www.sooretama.es.gov.br) e todos os documentos

solicitados na relação que também está disponível no site, de acordo com o cargo

pretendido.

Sooretama, 03 de agosto de 2017.

____________________________________

Alessandro Broedel Torezani

Prefeito de Sooretama